
                                               _______________________________________________________

 MILETÍN  
nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

 507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
 ______________________________________________

Váš dopis ze dne             č.j.  Vyřizuje: Nosek M  - Č.j 220./2010 V Miletíně dne 4.5.2010

Věc :   Žádost o úklid komunikací a opravu silnic  

Vážený pane řediteli.

V letošním roce jsem již jednou žádal o úklid Vašich komunikací na území města
Miletín. K úklidu došlo, bohužel však ne v ulici Barákova silnice II.třídy č.284 a v ulici
Komenského silnice II. třídy č.284. Tímto Vás žádám o provedení úklidu ve zmíněných
místech a dále se připomínám s vyčištěním kanalizačních vpustí.
   Dovolte abych dále požádal o opravu silnice č.300 v ulici 10.května a v ulici Jiřího z
Poděbrad a silnice č.284 v ulici Komenského. Silnice je na mnoha místech ve velice
špatném technickém stavu. Je zde mnoho děr, výmolů a nerovností. Auta musí po ulici
kličkovat. Je jenom podiv, že zde nedošlo k žádné nehodě nebo havárie vozidla. Došlo
k popraskání domu v ulici  10.května. V ulici  Komenského je díky kalužím značně
znečištěn objekt města a to pečovatelský dům.
    Dále žádáme o řádné vodorovné vyznačení křižovatky na náměstí K.J.Erbena. Již
zde není znatelné staré značení. Dále žádáme o nové vodorovné značení přechodu pro
chodce na náměstí K.J.Erbena a to jak u vjezdu do ulice Jiřího z Poděbrad, do ulice
Komenského tak i do ulice Palackého.
      Dávám Vám na zvážení změny rozsahu SÚS Hořice a SÚS Nová Paka, kdy Hořice
mají na starosti prakticky celý Miletín kromě ulice Komenského, kterou udržuje SÚS
Nová  Paka.  Myslím si,  že  by  bylo  lepší,  aby  údržbu  Miletína  mělo  pouze jedno
středisko a to bližší Hořice. Předem Vám děkuji za kladné vyřízení našich požadavků.

                                                                Bc.Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín


